

### ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5404236
Descrizione Ordine	Acquisto elementi per realizzazione dei robot - PROGETTO PON 10.2.2A-FSEPON-SA-2018-95
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD92C411C8
CUP	J18H17000200007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	29/02/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/03/2020

### AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - L. EINAUDI
Codice Fiscale Ente	80018570921
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.C. GEOMETRI "L. EINAUDI" MURAVERA
Indirizzo Ufficio	VIALE RINASCITA S.N.C., 09043 - MURAVERA (SU)
Telefono / FAX ufficio	3487835291/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4IFS
Punto Ordinante	SETTIMIO MARIO SECCHI / CF: SCCSTM61R011748F
Email Punto Ordinante	MARIO.SECCHI61@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SETTIMIO MARIO SECCHI

### FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	MEDIA DIRECT SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO
--------------------------	-----------------------------------

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: EL00483 - Nome commerciale della cpu: InO-Bot - Codice articolo fornitore: 309686 - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Ino-Bot è un robot educativo che si programma in 3 ambienti attraverso un'app dedicata, in Blockl... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/309686](http://www.campustore.it/309686) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/309686.jpg> - Descrizione tecnica: 309686 Un innovativo robot progettato per essere utilizzato con il popolarissimo software di programmazione Scratch o tramite l'app dedicata 309686CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 327567\_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Makeblock - mBot-S Explorer Kit - Half class pack - Codice articolo fornitore: 327567 - Prezzo: 500 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit per mezza classe composto da mBot-S Explorer Kit con matrice LED personalizzabile e chiavetta... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/327567](http://www.campustore.it/327567) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327567.jpg> - Descrizione tecnica: 327567 Kit composto da 6 mBot-S Explorer Kit con matrice LED personalizzabile e chiavetta dongle Bluetooth inclusa.

mBot è un robot in allum 327567CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Arduino - Codice articolo produttore: K010007 - Nome commerciale della cpu: Arduino Starter kit con manuale in italiano - Codice articolo fornitore: 297819 - Prezzo: 65,53 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Arduino Starter Kit ti introduce al mondo Arduino attraverso la realizzazione pratica di una sele... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/297819](http://www.campustore.it/297819) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/2/9/297819.jpg> - Descrizione tecnica: 297819 Arduino Starter Kit ti introduce all'uso di Arduino attraverso la realizzazione pratica di 15 progetti creativi di diverso livello di 297819CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,53 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	InO-Bot	140,00	4 (Pezzo)	560,00 €	22,00
2	Makeblock - mBot-S Explorer Kit - Half class pack	500,00	1 (Pezzo)	500,00 €	22,00
3	Arduino Starter kit con manuale in italiano	65,53	5 (Pezzo)	327,65 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1387,65
<b>IVA €</b>	305,28
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1692,93

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE RINASCITA S.N.C. - 09043 - MURAVERA - (SU)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE RINASCITA S.N.C. - 09043 - MURAVERA - (SU)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - L. EINAUDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80018570921
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

COME DA PREVENTIVO N. 42066 DEK 21/02/2020 SI RICHIEDE DI INSERIRE NELL'ORDINE DI ACQUISTO ANCHE IL SEGUENTE PRODOTTO:  
- COD. ARTICOLO 329716 - ARDUINO STARTER KIT CON MANUALE IN ITALIANO- OPEN BOX SCATOLA APERTA LEGGERMENTE ROVINATA, PRODOTTO NUOVO, QUANTITÀ N. 1 PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA € 58,00 - PREZZO UNITARIO IVA INCLUSA € 70.76  
PER UN TOTALE ORDINE IVA INCLUSA DI € 1763,69

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**